
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                09.12.2016г                         г.  Аксай                                      № 919 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Аксайского городского  

поселения от 31.10.2016 №774 

 

В целях совершенствования условий оплаты труда работников 

муниципальных учреждений Аксайского района, - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Аксайского городского 

поселения от 31.10.2016 №774 «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений культуры подведомственных Администрации 

Аксайского городского поселения» согласно приложению. 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых 

актов Аксайского района  «Аксайские ведомости» и разместить на 

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-

aksay.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения О.А. Калинину. 

 

Глава Администрации  

Аксайского городского поселения                                                 А.В. Головин 
 

 

 

 

Постановление вносит Финансовый отдел 

Аксайского городского поселения



 

   Приложение 

к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения  

09.12.2016г. № 919 

 

 

Изменения вносимые в постановление администрации Аксайского городского 

поселения от 31.10.2016 №774 «Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений культуры подведомственных Администрации Аксайского городского 

поселения» 

 

1. Таблицу №8 изложить в новой редакции: 

 

«Таблица № 8 

Размеры предельного соотношения дохода руководителя муниципального 

учреждения 

 

Среднесписочная численность (работников 

списочного состава) (человек) 

Размер предельного 

соотношения 

1 2 

От 1 до 25 3,0 

От 26 до 50 до 4,0 

От 51 до 75 до 5,0 

От 76 до 100 до 6,0 ». 

 

 

 


